~, -

", '

.t.

-'

- .• , ..
" ,i..

" '

" \

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINlSTERlO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SEl!-GIPE
CAMPUS PROF ALBERTo-CARVALHO

NÚCLEO DE QUJMICA

PORTAR.J:A N°, 04 de 27deabrilde 2011.,

Nomeia' Relatara do processo de
Progressão' Horizontal do Prof,
M.Sc. Edson José Wartha.

"O'COORDENADOR DO NÚCLEODEQUÍMICA, no uso de
\ - ... . . -
suas atribuições legais,

'",

o que dispõe o art. 8° da Resolução N°. 03/2005/CONSU;

RESOLVE:

" " M.,lo -Nomear' a Relatora do Processo 'de Progressão Horizontal
90 prof. M.Sc.Edson José Warthà, ,conforme a RESOLUÇÃO N~ 27/90!CONEP. '

" ,

Prof'Dr" Alia Paula Gebelein GervaSÍ().
"

, ,'Art. 2° - Esta PORTARIA entraráem vigor na, data de sua
publicação no Diário Oficial da União. , '

PUBLIQUE-SE,DÊ-'SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.'
.'

.......' ~ll~~,~~". .
PrOf. r». VICTOR HUJVITOIUNO SARMENTO
.COORDENApORDO NUCLEO DE QUIMICA

, , '.',

, .

, '